
U c h w a l a NrJ/.!lll.5'

Rady Gminy w Starym Dzierzgoniu

w sprawie zmiany uchwały Nr II / 11/08 z dnia 15 kwietnia 2008 r

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (t.j z200] roku Dz.U.Nr 142 póz. 1591 z późniejszymi zmianami )oraz art. 34
ust. l pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst
jednolity Dz.U z 2004 r Nr 261 póz. 2603 z póżn. zm.) Rada Gminy w Starym Dzierzgoniu
uchwala co następuje :

§ 1

W uchwale Rady Gminy w Starym Dzierzgoniu Nr II/1 li 08 z dnia 15 kwietnia 2008 roku
w sprawie zasad zbywania i płatności obowiązujących przy sprzedaży lokali, budynków oraz
nieruchomości stanowiących własność gminy Stary Dzierzgoń oraz przyznania
pierwszeństwa w ich nabywaniu oraz stosowania bonifikat wprowadza się następujące
zmiany:

1. W § 3 uchwały skreśla się słowa „ stale w nich zamieszkującym,, oraz „ a najem trwa
nieprzerwanie 3 lata „ .

2. § 3 otrzymuje brzmienie : „ Najemcom lokali mieszkalnych , z którymi zawarto umowy
na czas nieokreślony przyznaje się pierwszeństwo w ich nabyciu" .

§2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stary Dzierzgoń

§3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Pomorskiego.

RADY


